TRAFO  3F  1500,0KVA  24,2KV  [24200  A  20900V]
440/254V

UNIDADE 2,00 318.360,00 636.720,00

MARCA: ITB
FABRICANTE: ITB
MODELO/VERSÃO: TRAFO 3F 1500,0KVA 
24,2KV [24200 A 20900V] 440/254V

Valor total da proposta: 636.720,00

O valor total dessa proposta é de R$636.720,00 (seiscentos e trinta e seis mil e setecentos e vinte reais).

Dados Comerciais:
DADOS BANCÁRIOS

Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, Agência: 3569, Conta Corrente: 577191127-1

CNPJ: 31.898.500/0001-16 Correntista: Trend Energy Soluções Industriais

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo de Entrega: Conforme o edital.